'"à

DETERMINAÇÃO '\ ~

A SECRETARIA DE AGRICULTURA. PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL,'Brã.-kEiLA ARAGÃ0
FERNANDES. DETERMINA a abertura de Procedimento Administrativo de ADESÃO (CARONA) À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N' 14092102DIV, tendo como ORGAO GERENCIADOR a SECRETARIA DE SAUDE DE TIANGUA/CE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDAS PARA O EVENTO "FEIRA AGKOPEQUÁKiA DE
AGROLOGIA''. A SER REALIZADO NO DIA 10 DE DEZEMBRO DE 2021 PELA SECRETARIA DE AGRICULTURA:
PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICÍPIO DE TIANGUhCE

P.A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME, inscrita no CNPJ: 24.730.537/0001-75. Rua RITA MARTINS. 38, BARRO
VERMELHA. RERIUTABA-CE, l85) 99689-2391, Email: p a produweseservicos@gmail.com, representada pelo Senhor:
PEDRO ANTONIO DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA. inscrito no CPF: 039.757.423-13

LOTE Ol- AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALOR PREVISTO: R$ 784,00 (setecentos e oitenta e quatro reais}
)OTAÇÃ0 0RÇAMENTARIA: Despesa a ser custeada com recursos oriundos do Tesouro Municipaldevidamente alagados no
orçamento Municipal para o respectivo exercício em vigor. Dotação Orçamentária: 09.0901.20.122.0007.2.083 - Manutenção
das Atividades da Secretaria DE AGRICULTURA. PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL - ELEMENTO DE
DESPESAS: 33.90.39.00 - Outros Será. Terc. P. Jurídica - FONTE DE RECURSO: Próprio

PRAZO DE ENTREGA: 05jclnco) dias Úteis. a partir do recebimento da ordem de compra expedida pela SECRETARIA DE
AGRICULTURA, PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL.

ARMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 30 (trintajdias contados da data do termo de recebimento

.Jefioitivo emitido pela CONTRATANTE, com a apresentação da nota fiscal/fatura devidamente atestada pelo gestor da
contratação, mediante crédito em conta corrente em nome da CONTRATADA.

DEMAIS CONDIÇÕES E EXIGENCIAS DA CONTRATAÇÃO: Conforme ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'. 14092102DIV
ORIUNDA DO PREGÃO ELETRONICO NO PE 14/2021-DIV

Em atendimento ao disposto no Art. 7'. $2'. Incisa lllda Lei FederaIN' 8 666/93 alterada e consolidada. e ao disposto no Art 16
da Lei Complementar N' 101/2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal- declaramos que há estimativa do impacto orçamentário -
financeiro e que dispomos de recursos para a contratação do objeto acima identificado. em compatibilidade e adequação com a
lei orçamentária anual, o plano plurianuale a lei de diretrizes orçamentárias.

Tianguá/CE. 30 de Novembro de 2021 ü. ,,a"á,,:
.,/ KEILA APÁCÀO FERNANDES

SECRETARIA DE AGRICULTURA. PECUÁRIA
E DESENVOL V}MENTO SUSTENTA VEL
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE

A\-. Moisés Moita, 78S - Npnê Plácido CFP: 6?.J?7-335 - Tianguá - Ceará www.Llóntluli.tf:.R
NPJ: 07.735.178/0001-20- CGr: 06.g20.164-1 - forte/Fax: 1881.3fl71-2?88/ 3G71 2888

ITEM ESPECIFICAÇÃO

Tenda formato de Pirâmides -3 x 3 m
pirâmides de 3m X 3m Cobertura em
lona tipo Night&Day- Com montagem e
desmontagem

UND.

'= ":;:"''
VALOR
TOTAL

R$ 784,002 Diária

  R$ 784.00